桂理工人〔2012〕79 号

关于王文等同志任免职的通知

校属各单位、各部门：

经研究决定：

聘任王文同志为高等职业技术学院院长；

聘任赵军同志为教务处副处长；

聘任陈东莲同志为高等职业技术学院副院长。

刘宝臣同志不再担任高等职业技术学院院长职务；

免去王文同志的发展规划处处长职务；

免去罗彩云同志的人事处副处长、人才办公室副主任职务；

免去黄润均同志的应用技术学院副院长职务；

免去赵军同志的高等职业技术学院副院长职务。

                                      桂林理工大学

                             2012 年 12 月 27 日

— 2 —

 （网络传输）

桂林理工大学校长办公室                2012年 12月 31日印发